調達公告（オープンカウンターへの参加募集情報）

令和５年３月２日（木）

件 名 令和５年度 ガソリン等単価契約 （沖縄本島地区）

業  務  内  容  等 別紙（仕様書）のとおり

履 行 期 限
契約締結日（令和５年４月１日以降

～ 令和６年３月３１日）

見積書提出場所 経済産業省那覇産業保安監督事務所 管理課

見積書提出期限 令和５年３月１７日（金）まで   １２：００厳守

見積書に関する 那覇産業保安監督事務所 管理課

問い合わせ先 ＴＥＬ：０９８－８６６－６４７４

仕様書に関する 那覇産業保安監督事務所 管理課 担当者：森田、砂川

問い合わせ先 ＴＥＬ：０９８－８６６－６４７４

留意事項

（１） 一番安価な見積書を落札者とし、令和５年３月２２

日までに、落札者のみ電話連絡いたします（落札者でな

い事業者様への連絡は控えさせていただきますのでご了

承ください）。

（２） 見積りの提出にあたっては、必ず、事前に上記担当

者に連絡のうえ、受注の際に疑義の生じないようお願い

致します。

備

考

（１） 見積書は任意様式でご提出願います。但し、下記に

ついて御留意下さい。

・ 提出日及び件名を記載する。

・ 宛名は「那覇産業保安監督事務所長」とする。

・ 会社名、代表者役職、氏名を記載する。

・ 金額は消費税まで記載する。（１円未満の端数は切り捨

て）

（２）仕様書等に関する質問については、上記担当者までご

連絡下さい。

仕 様 書

１．件名

令和５年度 ガソリン等単価契約 (沖縄本島地区）

２．目的

本契約は、那覇産業保安監督事務所（以下「甲」という。）における官用車の運

行を円滑かつ効率的に行うため、官用車の維持管理に必要な給油及び洗車等を行う

ためのものである。

３．給油等対象車両

那覇産業保安監督事務所が所有する官用車

（トヨタサクシード（沖縄４００ つ ８７８３））

４．購入品目及び予定数量

別紙のとおり

５．業務内容

  受注者（以下「乙」という。）は、甲の指示するところにより、乙の経営する給

油所において給油等を行うこととする。（ただし、甲の所在地（那覇市おもろまち

２－１－１）から直線距離でおおむね１キロメートル以内に乙経営の給油所がある

こと。）

６．契約期間

契約締結日から令和６年３月３１日まで

７．請求及び支払

  乙は給油実績について１ヶ月毎にとりまとめ、甲に翌月請求を行い、甲は適法な

請求があった日から３０日以内に支払うものとする。

８．その他

  本仕様書に基づき提出された見積書により事業者を選定し、契約する。市場価格

の変動により改訂を必要とするときは、双方協議の上、価格改定を行うことができ

る。なお、別紙では予定数量として提示していない各種オイル等についても、官用

車の維持管理上必要と認める場合は単価契約を行うので、参考までに価格を提示す

ること。また、本仕様書に疑義が生じた場合は、当事務所担当者と打ち合せの上、

その指示に従うこと。

別紙

ガソリン等単価契約（沖縄本島地区）購入品目及び予定数量

品  名 予定数量 単 位 備 考

燃料

ガソリン（レギュラー） ４００ リットル

維持

エンジンオイル（ガソリン車専用）  リットル

ミッションオイル  リットル

フラッシングオイル  リットル

クーラーガス  リットル

バッテリー液(200ml)  個

クーラント(300ml)  本

ブレーキ油(150ml)  本

水抜き剤（200ml）  本

パンク修理  回

洗車

機械洗車(ｼｬﾝﾌﾟｰ洗車) ２ 回

洗車セット
(機械+社内清掃+内外窓拭き+タイヤワックス)

２ 回